Главе Администрации

Елизовского городского  поселения

_____________________________________

(ФИО)

от  всех членов многодетной семьи

Фамилия, имя и (при наличии) отчество и реквизиты документа, удостоверяющего личность всех членов семьи:

1. ____________________________________
2. ____________________________________

3. ____________________________________

4. ____________________________________

5. ____________________________________

6. ____________________________________

Контактный телефон:

_______________________________________

Место жительства:

_______________________________________

Почтовый адрес:

_____________________________________

Электронная почта:____________________

Для представителя заявителя:

______________________________________

(фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и

реквизиты документа, подтверждающего его полномочия)

______________________________________

(почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для

связи с заявителем или представителем заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельного участка в собственность гражданам

Российской Федерации, имеющим  трех и более детей,

для осуществления индивидуального жилищного строительства

или ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии с Законом Камчатского края «О предоставлении земельных участков гражданам Российской Федерации, имеющим трех и более детей, в Камчатском крае» от 02.11.2011 № 671 прошу предоставить моей многодетной семье в собственность земельный участок для

_____________________________________________________________________________

(указывается цель предоставления земельного участка: осуществление индивидуального жилищного строительства или ведение личного подсобного хозяйства)

Кадастровый номер ___________________________________________________________

(кадастровый номер не указывается, если Единый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность многодетным семьям, не содержит сведений о свободных земельных участках)

Площадь земельного участка_____________________________________

(площадь земельного участка не указывается, если Единый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность многодетным семьям, не содержит сведений о свободных земельных участках)

Местоположение ___________________________________________________________

(местоположение не указывается, если Единый перечень земельных участков, предоставляемых бесплатно в собственность многодетным семьям, не содержит сведений о свободных земельных участках)

_____________________________________________________________________________

(основание предоставления земельного участка)

К заявлению прилагаются:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Результат муниципальной услуги прошу направить следующим способом: _____________________________________________________________________________
«_____» ____________________ 20____ г.

                            (дата подачи заявления)

____________________ /____ __________

                         (подпись)                                     (ФИО)

____________________ /____ __________

                         (подпись)                                     (ФИО)

____________________ /____ __________

                         (подпись)                                     (ФИО)

____________________ /____ __________

                         (подпись)                                     (ФИО)

____________________ /____ __________

                         (подпись)                                     (ФИО)

____________________ /____ __________

                         (подпись)                                     (ФИО)

Я __________________________________________________________________  даю согласие моей многодетной семьи на получение земельного участка размером менее предельных минимальных размеров земельных участков, установленных частью 2 статьи 8 Закона Камчатского края от 02.11.2011 № 671.

«_____» __________20____г.          ___________________/ ______________/

Согласие субъекта на обработку персональных данных

Я, ____________________________________________________________________, проживающий(ая) по адресу: _______________________________________________, основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) _____________________________________________________________________________, в лице моего представителя (если есть) ______________________________________, проживающего(ей) по адресу: ______________________________________________, основной документ, удостоверяющий личность (паспорт) ____________________________________________________________________________, действующего (ей) на основании (наименование документа, подтверждающего полномочия представителя и его реквизиты) ______________________________________, на основании статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку своих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, с целью (вписать нужное) ______________________.

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие

	№
п/п
	Персональные данные
	Согласие

	ДА
	НЕТ

	1. Общая информация

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Год, месяц, дата и место рождения

	Адрес места жительства

	Паспортные данные

Субъект персональных данных вправе отозвать данное согласие на обработку своих персональных данных, письменно уведомив об этом оператора.

В случае отзыва субъектом персональных данных согласия на обработку своих персональных данных оператор обязан прекратить их обработку или обеспечить прекращение такой обработки (если обработка персональных данных осуществляется другим лицом, действующим по поручению оператора) и в случае, если сохранение персональных данных более не требуется для целей обработки персональных данных, уничтожить персональные данные или обеспечить их уничтожение (если обработка персональных данных осуществляется другим лицом, действующим по поручению оператора) в срок, не превышающий тридцати дней с даты поступления указанного отзыва. В случае отсутствия возможности уничтожения персональных данных в течение указанного срока оператор осуществляет блокирование таких персональных данных или обеспечивает их блокирование (если обработка персональных данных осуществляется другим лицом, действующим по поручению оператора) и обеспечивает уничтожение персональных данных в срок не более чем шесть месяцев.

    « ___ » _____ 20 _ год                     _________________